
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ
Z MINIPIVOVARU

1. KOLO 
Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ

D62 D305 D162 D238 D95 D322
1 4 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 1 2 2 3 1 1 10 1.
1 5 325 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 2 1 3 1 3 3 13 2.
1 6 326 Kocour Tmavý speciál Pivovar Kocour, Varnsdorf 3 4 1 2 4 2 16 3.
1 1 321 Podskalská koza tmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 3 4 4 2 4 21 4.
1 2 322 Zlatá labuť 14% Speciál Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 6 5 5 6 5 32 5.
1 3 323 Sessler 20% tm. Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 6 5 6 6 5 6 34 6.

D174 D354 D247 D181 D356 D165
2 1 327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 2 1 6 1 1 1 12 1.
2 2 328 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 1 2 3 2 3 4 15 2.
2 3 329 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 4 3 2 4 5 3 21 3.
2 4 330 Berounský Grizzly Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 5 6 1 3 2 5 22 4.
2 6 332 Chýně 14% tm. speciál Pivovarský dvůr Chýně 6 5 4 5 4 2 26 5.
2 5 331 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 7 5 6 6 6 33 6.

D375 D374 D217 D301 D230 D31
3 5 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 1 3 4 2 1 3 14 1.
3 1 333 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 3 4 1 3 3 1 15 2.
3 4 336 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 2 3 1 2 2 15 3.
3 3 335 Berounský Medvěd 13% tm. Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 2 1 5 5 4 4 21 4.
3 2 334 Hubertus tmavý speciál Pivovar Kácov, s.r.o. 4 5 2 4 5 5 25 5.
3 6 338 Korty Miskolc Miskolc 6 6 6 6 6 6 36 6.

D112 D158 D116 D64 D365 D342
4 4 342 Permon 17% tm. speciál Extra Premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 4 3 1 4 1 15 1.
4 3 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 5 2 4 3 2 17 2.
4 5 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 3 2 1 2 5 4 17 3.
4 6 344 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 4 1 4 3 7 3 22 4.
4 1 339 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 6 3 5 5 1 6 26 5.
4 7 345 Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 5 6 6 6 6 5 34 6.
4 2 340 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 7 7 7 7 2 7 37 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D162 D174 D322 D112 D305 D238

1 5 344 Lou čenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Brav ůr 2 2 1 1 3 1 10 1.
1 2 332 Chýn ě 14% tm. speciál Pivovarský dv ůr Chýn ě 1 3 2 2 1 3 12 2.
1 1 326 Kocour Tmavý speciál Pivovar Kocour, Varnsdorf 3 1 3 3 2 2 14 3.
1 4 340 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 4 4 4 4 4 24 4.
1 3 338 Korty Miskolc Miskolc 5 5 5 5 5 5 30 5.

6.

D374 D217 D360 D181 D230 D62
2 4 345 Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 2 2 4 1 2 1 12 1.
2 5 339 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rož ňava (SK) 3 1 1 3 4 3 15 2.
2 1 321 Podskalská koza tmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 5 2 5 1 2 19 3.
2 2 329 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 1 4 5 2 5 5 22 4.
2 3 335 Berounský Medvěd 13% tm. Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 5 3 3 4 3 4 22 5.

6.

D375 D165 D31 D301 D356 D64
3 1 334 Hubertus tmavý speciál Pivovar Kácov, s.r.o. 3 1 1 2 1 1 9 1.
3 3 330 Berounský Grizzly Rodinný pivovar Berounský Medv ěd, Beroun 2 2 2 1 4 3 14 2.
3 2 331 BON 14% tm. speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 4 3 5 2 2 21 3.
3 4 323 Sessler 20% tm. Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 1 3 4 3 5 5 21 4.
3 5 322 Zlatá labuť 14% Speciál Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 5 5 4 3 4 25 5.

6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D534 D247 D342 D158 D95 D365

1 2 328 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 3 4 2 2 1 2 14 1.
1 4 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 3 1 1 5 4 16 2.
1 3 333 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 5 2 5 3 2 1 18 3.
1 1 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 4 1 4 5 3 3 20 4.
1 5 344 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 1 5 3 4 4 5 22 5.

6.

D217 D360 D181 D165 D305 D301
2 4 327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 1 2 2 1 2 1 9 1.
2 5 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 2 1 1 2 3 2 11 2.
2 3 325 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 4 4 3 1 5 20 3.
2 1 345 Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 4 3 3 5 4 4 23 4.
2 2 330 Berounský Grizzly Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 5 5 5 4 5 3 27 5.

6.

D375 D374 D356 D64 D62 D238
3 1 342 Permon 17% tm. speciál Extra Premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 3 2 1 3 1 12 1.
3 3 332 Chýn ě 14% tm. speciál Pivovarský dv ůr Chýn ě 3 5 1 3 1 2 15 2.
3 5 334 Hubertus tmavý speciál Pivovar Kácov, s.r.o. 6 1 4 5 2 5 23 3.
3 4 339 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 1 6 3 6 5 3 24 4.
3 2 336 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 4 6 2 4 4 25 5.
3 6 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 4 2 5 4 6 6 27 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D305 D365 D342 D31 D247 D158

1 1 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 2 2 1 1 1 1 8 1.
1 3 339 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rož ňava (SK) 3 3 4 2 3 2 17 2.
1 4 334 Hubertus tmavý speciál Pivovar Kácov, s.r.o. 1 1 5 3 4 4 18 3.
1 5 330 Berounský Grizzly Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 5 5 3 4 2 3 22 4.
1 2 345 Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 4 4 2 5 5 5 25 5.

6.

D112 D64 D322 D301 D230 D292
2 1 333 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 2 2 1 3 2 1 11 1.
2 5 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 3 3 3 1 1 2 13 2.
2 4 336 Permon 14% tm. speciál Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 1 2 5 3 3 15 3.
2 3 325 Fledermaus 13% tm. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 5 4 4 4 4 25 4.
2 2 344 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 5 4 5 2 5 5 26 5.

6.

Degustátor číslo
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D354 D342 D62 D217 D95 D162

1 2 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 1 1 1 2 1 2 8 1.
1 5 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 3 3 2 3 2 1 14 2.
1 1 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 5 2 5 1 3 3 19 3.
1 4 333 Jakub 14% tm. speciál Minipivovar Vyšší Brod 4 4 3 4 4 4 23 4.
1 3 332 Chýně 14% tm. speciál Pivovarský dvůr Chýně 2 5 4 5 5 5 26 5.

6.

D165 D305 D238 D80 D374 D31
2 2 327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 1 1 3 1 5 1 12 1.
2 5 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 3 2 5 3 1 3 17 2.
2 1 328 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 4 4 1 2 2 5 18 3.
2 3 342 Permon 17% tm. speciál Extra Premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 4 5 3 2 21 4.
2 4 339 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 5 3 2 4 4 4 22 5.

6.

Degustátor číslo
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

TMAVÉ PIVO SPECIÁLNÍ Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D95 D165 D62 D322 D305 D238

1 1 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 2 1 3 2 2 1 11 1.
1 2 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 3 3 4 1 1 2 14 2.
1 3 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 6 4 5 4 4 3 26 3.
1 4 327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 5 2 2 6 3 4 22 4.
1 5 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 4 6 6 5 5 6 32 5.
1 6 328 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 1 5 1 3 6 5 21 6.

D217 D247 D112 D370 D174 D354
2 1 328 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 5 6 5 3 1 22 1.
2 2 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 1 4 5 3 6 2 21 2.
2 3 327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 5 6 4 6 5 4 30 3.
2 4 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 2 2 4 2 6 20 4.
2 5 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 3 3 3 2 4 6 21 5.
2 6 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 6 1 1 1 1 5 15 6.

D301 D85 D80 D356 D374
3 1 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 3 6 1 6 2 18 1.
3 2 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 5 2 3 3 17 2.
3 3 328 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 6 4 6 4 5 25 3.
3 4 327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 2 2 4 5 6 19 4.
3 5 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 1 1 3 2 1 8 5.
3 6 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná Ruda 5 3 5 1 4 18 6.

SUMA 337 Matuška tmavé 14% Pivovar Matuška, Broumy 9 3 7 5 4 6 34 1.

SUMA 324 Gradl tm. ležák 13% Pivovar Belvedér, Železná  Ruda 11 9 12 4 9 8 53 2.

SUMA 341 Sv. Norbert tmavý 14% Klášterní pivovar Strah ov, Aleš Kocvera 14 11 9 11 9 9 63 3.
SUMA 328 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 9 14 13 12 14 6 68 4.
SUMA 343 ŠP Vimperk tmavý speciál Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 8 16 12 14 13 8 71 5.

327 Prokop Tmavý speciál 16% Zámecký pivovar Chyše 12 10 10 17 14 8 71 6.
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